
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 2Â° FESTIVAL WEEK-END PALERMO E MONREALE
(1210006B)
PALERMO E MONREALE - 22-09-2012 - 30-09-2012

Torneo WE - 2Â° FESTIVAL WEEK-END PALERMO E MONREALE 1210006B

Luogo PALERMO E MONREALE  [Palermo - Sicilia]
Periodo 22-09-2012 - 30-09-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GOVERNALE PIETRO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Mondello Simone

1Varriale Luca            

2
Guccione Cristoforo      

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Mondello Simone 5.0 ITA 17.0019.5012.5016.751783 1678 1911 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

2 3 2N Varriale Luca            4.5 ITA 19.5022.0015.0015.751791 1702 1855 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 6 2N Guccione Cristoforo      4.5 ITA 18.0019.5013.0012.251759 1666 1820 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

4 1 CM Natoli Domenico          4.5 ITA 16.0018.5011.5013.251811 1712 1906 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1951

5 18 2N Alaimo Francesco         4.0 ITA 14.0016.5010.5011.501610 1654 1779 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1998

6 14 2N Todaro Adriano           4.0 ITA 13.5014.009.00 7.00 1648 1612 1656 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

7 2 1N Gigante Giovanni         3.5 ITA 17.5020.0012.5010.251800 1710 1768 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

8 8 2N Randazzo Vincenzo        3.5 ITA 16.5017.0012.007.75 1733 1690 1748 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

9 20 3N Favitta Amedeo           3.5 ITA 14.5015.0010.506.75 1529 1650 1708 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

10 10 Pistola Giuseppe         3.0 ITA 19.0020.5014.007.00 1440 1651 1541 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

11 11 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA 17.0018.0012.005.50 1667 1624 1537 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1941

12 17 2N La Franca Vincenzo       3.0 ITA 15.5015.5011.004.25 1619 1620 1442 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1950

13 21 NC Pellerito Gianmarco      3.0 ITA 14.5014.5011.505.75 1485 1629 1430 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1992

14 12 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA 12.5013.008.00 3.50 1653 1589 1501 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

15 15 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 21.0024.0016.009.00 1636 1711 1655 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1952

16 7 1N Prinzivalli Achille      2.5 ITA 20.5024.0016.009.75 1754 1732 1676 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

17 5 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 16.0016.0011.008.25 1766 1572 1468 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1985

18 13 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA 16.5017.0012.504.50 1648 1638 1582 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

19 9 1N Monaco Alessandro        2.0 ITA 18.0018.0013.506.75 1707 1644 1573 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1954

20 16 2N Spinelli Dario           2.0 ITA 14.0015.5011.004.25 1624 1645 1482 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1998

21 19 3N Ardizzone Luigi          1.0 ITA 16.5016.5012.500.00 1534 1642 843 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1943

22 23 NC Gueli Giovanni           1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 1434 1607 842 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1968

23 22 NC Bruno Alessio            1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1446 1646 847 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Alaimo Francesco         ITA SIC PA 1610 1654 1779 1998 M 885754 141820

19 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1534 1642 843 1943 M 817414 121746

22 NC Bruno Alessio            ITA SIC PA 1446 1646 847 2002 M 157596

5 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1766 1572 1468 1985 M 864927 108465

20 3N Favitta Amedeo           ITA SIC PA 1529 1650 1708 1998 M 2803165 155092

15 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1636 1711 1655 1952 M 804096 116566

2 1N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1800 1710 1768 1969 M 817538 114407

6 2N Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1759 1666 1820 1997 M 879983 141121

23 NC Gueli Giovanni           ITA SIC AG 1434 1607 842 1968 M

11 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1667 1624 1537 1941 M 821250 104891

17 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1619 1620 1442 1950 M 881457 104896

9 1N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1707 1644 1573 1954 M 855316 135907

4 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1783 1678 1911 1991 M 832731 120915

1 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1811 1712 1906 1951 M 806277 112465

12 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1653 1589 1501 1943 M 836788 103941

13 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1648 1638 1582 1957 M 817740 105763

21 NC Pellerito Gianmarco      ITA SIC PA 1485 1629 1430 1992 M 123167

10 Pistola Giuseppe         ITA SIC PA 1440 1651 1541 1946 M 157714

7 1N Prinzivalli Achille      ITA SIC PA 1754 1732 1676 1997 M 882445 141430

8 2N Randazzo Vincenzo        ITA SIC PA 1733 1690 1748 1964 M 861111 139717

16 2N Spinelli Dario           ITA SIC PA 1624 1645 1482 1998 M 875040 134281

14 2N Todaro Adriano           ITA SIC PA 1648 1612 1656 1989 M 829374 117162

3 2N Varriale Luca            ITA SIC PA 1791 1702 1855 1999 M 882461 145506
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Natoli Domenico          4.5 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 0

7 2 1N Gigante Giovanni         3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 0

2 3 2N Varriale Luca            4.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

1 4 1N Mondello Simone 5.0 ITA | 15 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 0

17 5 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA | 16 B Â½ | 20 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 10 N 0 | -1

3 6 2N Guccione Cristoforo      4.5 ITA | 17 N 1 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 0

16 7 1N Prinzivalli Achille      2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 3 B 0 | 8 N 0 | 14 N 0 | 0

8 8 2N Randazzo Vincenzo        3.5 ITA | 19 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 0 | 13 B 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 0

19 9 1N Monaco Alessandro        2.0 ITA | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 1

10 10 Pistola Giuseppe         3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 5 B 1 | 0

11 11 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 0

14 12 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 0

18 13 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 19 B 1 | 2

6 14 2N Todaro Adriano           4.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 0

15 15 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 20 N 0 | 0

20 16 2N Spinelli Dario           2.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 12 N 0 | -2

12 17 2N La Franca Vincenzo       3.0 ITA | 6 B 0 | 22 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 21 B Â½ | 1

5 18 2N Alaimo Francesco         4.0 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 17 B Â½ | 9 N 1 | 11 B 1 | 0

21 19 3N Ardizzone Luigi          1.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 20 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 1

9 20 3N Favitta Amedeo           3.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 0

13 21 NC Pellerito Gianmarco      3.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 17 N Â½ | -1

23 22 NC Bruno Alessio            1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0

22 23 NC Gueli Giovanni           1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 6 4.00 2.65 1.35 1654.001779 1998 M 885754 141820

19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534 5 0.00 1.77 -1.77 1642.20843 1943 M 817414 121746

5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766 3 2.00 1.97 0.03 1572.201468 1985 M 864927 108465

20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 6 3.50 2.04 1.46 1650.171708 1998 M 2803165 155092

15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 6 2.50 2.40 0.1 1711.331655 1952 M 804096 116566

2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 6 3.50 3.71 -0.21 1710.331768 1969 M 817538 114407

6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 5 3.50 2.83 0.67 1666.001820 1997 M 879983 141121

11 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1667 4 1.00 1.80 -0.8 1624.671537 1941 M 821250 104891

17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 3 0.50 1.08 -0.58 1620.001442 1950 M 881457 104896

9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707 5 2.00 2.91 -0.91 1644.401573 1954 M 855316 135907

4 1N Mondello Simone ITA 1783 5 4.00 2.89 1.11 1678.001911 1991 M 832731 120915

1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 6 4.50 3.80 0.7 1712.331906 1951 M 806277 112465

12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981589.331501 1943 M 836788 103941

13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 6 2.50 3.08 -0.58 1638.331582 1957 M 817740 105763

7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 6 2.50 3.17 -0.67 1732.171676 1997 M 882445 141430

8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 6 3.50 3.33 0.17 1690.331748 1964 M 861111 139717

16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 5 1.00 2.07 -1.07 1645.831482 1998 M 875040 134281

14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 4 2.00 1.75 0.25 1612.001656 1989 M 829374 117162

3 2N Varriale Luca            ITA 1791 5 3.50 2.74 0.76 1702.001855 1999 M 882461 145506
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bruno Alessio            ITA 1446 0 0.00 1.00 -1 -30 1646.75847 2002 M 157596

23 NC Gueli Giovanni           ITA 1434 1 0.00 0.90 -0.9 -18 1607.67842 1968 M

21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485 1 0.00 1.60 0.4 21 1629.001430 1992 M 123167

10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 2 2.00 1.50 1.5 -6 1651.171541 1946 M 157714
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811   |  12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 1 - 0

2 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648   |  2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 0 - 1

3 3 2N Varriale Luca            ITA 1791   |  14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 1 - 0

4 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636   |  4 1N Mondello Simone ITA 1783 Â½ - Â½

5 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766   |  16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 Â½ - Â½

6 17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619   |  6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 0 - 1

7 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754   |  18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 1 - 0

8 19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534   |  8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 0 - 1

9 9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707   |  20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 Â½ - Â½

10 21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485   |  10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 0 - 1

11 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667   |  22 NC Bruno Alessio            ITA 1446 1 - 0

12 23 NC Gueli Giovanni           ITA 1434   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Randazzo Vincenzo        1 ITA 1733   |  1 CM Natoli Domenico          1 ITA 1811 Â½ - Â½

2 2 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1800   |  7 1N Prinzivalli Achille      1 ITA 1754 0 - 1

3 10 Pistola Giuseppe         1 ITA 1440   |  3 2N Varriale Luca            1 ITA 1791 0 - 1

4 6 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1759   |  23 NC Gueli Giovanni           1 ITA 1434 1 - 0

5 4 1N Mondello Simone 0.5 ITA 1783   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1667 1 - 0

6 20 3N Favitta Amedeo           0.5 ITA 1529   |  5 2N Cardinale Francesco      0.5 ITA 1766 0 - 1

7 16 2N Spinelli Dario           0.5 ITA 1624   |  9 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

8 12 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1653   |  15 2N Fiorella Loreto          0.5 ITA 1636 0 - 1

9 18 2N Alaimo Francesco         0 ITA 1610   |  13 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1648 Â½ - Â½

10 14 2N Todaro Adriano           0 ITA 1648   |  19 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1534 1 - 0

11 22 NC Bruno Alessio            0 ITA 1446   |  17 2N La Franca Vincenzo       0 ITA 1619 0 - 1

12 21 NC Pellerito Gianmarco      0 ITA 1485   |  1 - F
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(1210006B)
PALERMO E MONREALE - 22-09-2012 - 30-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Varriale Luca            2 ITA 1791   |  6 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1759 Â½ - Â½

2 7 1N Prinzivalli Achille      2 ITA 1754   |  1 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1811 Â½ - Â½

3 5 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 1766   |  4 1N Mondello Simone 1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

4 15 2N Fiorella Loreto          1.5 ITA 1636   |  8 2N Randazzo Vincenzo        1.5 ITA 1733 1 - 0

5 17 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1619   |  2 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1800 0 - 1

6 9 1N Monaco Alessandro        1 ITA 1707   |  14 2N Todaro Adriano           1 ITA 1648 1 - 0

7 23 NC Gueli Giovanni           1 ITA 1434   |  10 Pistola Giuseppe         1 ITA 1440 0 - 1

8 11 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1667   |  21 NC Pellerito Gianmarco      1 ITA 1485 1 - 0

9 13 2N Oddo Salvatore           0.5 ITA 1648   |  16 2N Spinelli Dario           1 ITA 1624 1 - 0

10 20 3N Favitta Amedeo           0.5 ITA 1529   |  18 2N Alaimo Francesco         0.5 ITA 1610 0 - 1

11 19 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1534   |  12 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1653 0 - 1

12 22 NC Bruno Alessio            0 ITA 1446   |  1 - F
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WE - 2Â° FESTIVAL WEEK-END PALERMO E MONREALE
(1210006B)
PALERMO E MONREALE - 22-09-2012 - 30-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Prinzivalli Achille      2.5 ITA 1754   |  3 2N Varriale Luca            2.5 ITA 1791 0 - 1

2 6 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA 1759   |  15 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1636 1 - 0

3 1 CM Natoli Domenico          2 ITA 1811   |  9 1N Monaco Alessandro        2 ITA 1707 1 - 0

4 2 1N Gigante Giovanni         2 ITA 1800   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1667 1 - 0

5 4 1N Mondello Simone 2 ITA 1783   |  10 Pistola Giuseppe         2 ITA 1440 1 - 0

6 8 2N Randazzo Vincenzo        1.5 ITA 1733   |  13 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1648 1 - 0

7 18 2N Alaimo Francesco         1.5 ITA 1610   |  17 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1619 Â½ - Â½

8 12 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1653   |  21 NC Pellerito Gianmarco      1 ITA 1485 0 - 1

9 14 2N Todaro Adriano           1 ITA 1648   |  22 NC Bruno Alessio            1 ITA 1446 1 - 0

10 16 2N Spinelli Dario           1 ITA 1624   |  23 NC Gueli Giovanni           1 ITA 1434 1 - 0

11 19 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1534   |  20 3N Favitta Amedeo           0.5 ITA 1529 0 - 1

12 5 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1766   |  0 - F
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WE - 2Â° FESTIVAL WEEK-END PALERMO E MONREALE
(1210006B)
PALERMO E MONREALE - 22-09-2012 - 30-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Varriale Luca            3.5 ITA 1791   |  2 1N Gigante Giovanni         3 ITA 1800 Â½ - Â½

2 4 1N Mondello Simone 3 ITA 1783   |  6 2N Guccione Cristoforo      3.5 ITA 1759 1 - 0

3 15 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1636   |  1 CM Natoli Domenico          3 ITA 1811 0 - 1

4 8 2N Randazzo Vincenzo        2.5 ITA 1733   |  7 1N Prinzivalli Achille      2.5 ITA 1754 1 - 0

5 21 NC Pellerito Gianmarco      2 ITA 1485   |  5 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1766 Â½ - Â½

6 9 1N Monaco Alessandro        2 ITA 1707   |  18 2N Alaimo Francesco         2 ITA 1610 0 - 1

7 10 Pistola Giuseppe         2 ITA 1440   |  14 2N Todaro Adriano           2 ITA 1648 0 - 1

8 11 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1667   |  16 2N Spinelli Dario           2 ITA 1624 1 - 0

9 13 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1648   |  20 3N Favitta Amedeo           1.5 ITA 1529 0 - 1

10 22 NC Bruno Alessio            1 ITA 1446   |  12 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1653 0 - 1

11 17 2N La Franca Vincenzo       1.5 ITA 1619   |  1 - F

12 23 NC Gueli Giovanni           1 ITA 1434   |  0 - F

13 19 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1534   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Natoli Domenico          4 ITA 1811   |  3 2N Varriale Luca            4 ITA 1791 Â½ - Â½

2 2 1N Gigante Giovanni         3.5 ITA 1800   |  4 1N Mondello Simone 4 ITA 1783 0 - 1

3 6 2N Guccione Cristoforo      3.5 ITA 1759   |  8 2N Randazzo Vincenzo        3.5 ITA 1733 1 - 0

4 18 2N Alaimo Francesco         3 ITA 1610   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1667 1 - 0

5 14 2N Todaro Adriano           3 ITA 1648   |  7 1N Prinzivalli Achille      2.5 ITA 1754 1 - 0

6 20 3N Favitta Amedeo           2.5 ITA 1529   |  15 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1636 1 - 0

7 17 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1619   |  21 NC Pellerito Gianmarco      2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

8 10 Pistola Giuseppe         2 ITA 1440   |  5 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1766 1 - 0

9 12 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1653   |  16 2N Spinelli Dario           2 ITA 1624 1 - 0

10 13 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1648   |  19 3N Ardizzone Luigi          1 ITA 1534 1 - 0

11 9 1N Monaco Alessandro        2 ITA 1707   |  0 - F

12 22 NC Bruno Alessio            1 ITA 1446   |  0 - F

13 23 NC Gueli Giovanni           1 ITA 1434   |  0 - F
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1 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1906 Media: 1712.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 158 0.71 1 1 1

2 N 8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 78 0.61 Â½ 1 1

3 N 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707 104 0.64 1 2 2

5 N 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 175 0.73 1 3 3

6 B 3 2N Varriale Luca            ITA 1791 20 0.53 Â½ 3 3

3.8 3 3

2 Gigante Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1768 Media: 1710.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 152 0.7 1 1 1

2 B 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 46 0.56 0 1 1

3 N 17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 181 0.74 1 2 2

4 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667 133 0.68 1 3 3

5 N 3 2N Varriale Luca            ITA 1791 9 0.51 Â½ 3 3

6 B 4 1N Mondello Simone ITA 1783 17 0.52 0 3 3

3.71 3 3

3 Varriale Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1855 Media: 1702.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 143 0.69 1 1 1

2 N 10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 1 1 2

3 B 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 32 0.54 Â½ 1 2

4 N 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 37 0.55 1 2 3

5 B 2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 -9 0.49 Â½ 2 3

6 N 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 -20 0.47 Â½ 2 3

2.74 2 3

4 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1911 Media: 1678.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667 116 0.66 1 1 1

3 N 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766 17 0.52 Â½ 1 1

4 B 10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 1 1 2

5 B 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 24 0.53 1 2 3

6 N 2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 -17 0.48 1 3 4

2.89 3 4
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5 Cardinale Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1468 Media: 1572.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 237 0.8 1 1 1

3 B 4 1N Mondello Simone ITA 1783 -17 0.48 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485 Â½ 1 1

6 N 10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 0 1 1

1.97 1 1

6 Guccione Cristoforo      
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1820 Media: 1666.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 140 0.69 1 1 1

2 B 23 NC Gueli Giovanni           ITA 1434 1 1 2

3 N 3 2N Varriale Luca            ITA 1791 -32 0.46 Â½ 1 2

4 B 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 123 0.67 1 2 3

5 N 4 1N Mondello Simone ITA 1783 -24 0.47 0 2 3

6 B 8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 26 0.54 1 3 4

2.83 3 4

7 Prinzivalli Achille      
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1676 Media: 1732.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 144 0.69 1 1 1

2 N 2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 -46 0.44 1 2 2

3 B 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 -57 0.42 Â½ 2 2

4 B 3 2N Varriale Luca            ITA 1791 -37 0.45 0 2 2

5 N 8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 21 0.53 0 2 2

6 N 14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 106 0.64 0 2 2

3.17 2 2

8 Randazzo Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1748 Media: 1690.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534 199 0.76 1 1 1

2 B 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 -78 0.39 Â½ 1 1

3 N 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 97 0.63 0 1 1

4 B 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 85 0.62 1 2 2

5 B 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 -21 0.47 1 3 3

6 N 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 -26 0.46 0 3 3

3.33 3 3
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9 Monaco Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1573 Media: 1644.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 178 0.73 Â½ 0 0

2 N 16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 83 0.61 Â½ 0 0

3 B 14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 59 0.58 1 1 1

4 N 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 -104 0.36 0 1 1

5 B 18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 97 0.63 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.91 1 1

10 Pistola Giuseppe         
ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1541 Media: 1651.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485 -45 0.44 1 1 1

2 B 3 2N Varriale Luca            ITA 1791 -351 0.11 0 1 1

3 N 23 NC Gueli Giovanni           ITA 1434 6 0.51 1 2 2

4 N 4 1N Mondello Simone ITA 1783 -343 0.12 0 2 2

5 B 14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 -208 0.23 0 2 2

6 B 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766 -326 0.13 1 3 3

1.54 3 3

11 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1537 Media: 1624.67 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bruno Alessio            ITA 1446 1 0 1

2 N 4 1N Mondello Simone ITA 1783 -116 0.34 0 0 1

3 B 21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485 1 0 2

4 N 2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 -133 0.32 0 0 2

5 B 16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 43 0.56 1 1 3

6 N 18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 57 0.58 0 1 3

1.8 1 3

12 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1501 Media: 1589.33 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 -158 0.29 0 0 0

2 B 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 17 0.52 0 0 0

3 N 19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534 119 0.66 1 1 1

4 B 21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485 0 1 1

5 N 22 NC Bruno Alessio            ITA 1446 1 1 2

6 B 16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 29 0.54 1 2 3

2.01 2 3
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13 Oddo Salvatore           
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1582 Media: 1638.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 -152 0.3 0 0 0

2 N 18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 38 0.55 Â½ 0 0

3 B 16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 24 0.53 1 1 1

4 N 8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 -85 0.38 0 1 1

5 B 20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 119 0.66 0 1 1

6 B 19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534 114 0.66 1 2 2

3.08 2 2

14 Todaro Adriano           
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1656 Media: 1612.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Varriale Luca            ITA 1791 -143 0.31 0 0 0

2 B 19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534 114 0.66 1 1 1

3 N 9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707 -59 0.42 0 1 1

4 B 22 NC Bruno Alessio            ITA 1446 1 1 2

5 N 10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 1 1 3

6 B 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 -106 0.36 1 2 4

1.75 2 4

15 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1655 Media: 1711.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mondello Simone ITA 1783 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 -17 0.48 1 1 1

3 B 8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 -97 0.37 1 2 2

4 N 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 -123 0.33 0 2 2

5 B 1 CM Natoli Domenico          ITA 1811 -175 0.27 0 2 2

6 N 20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 107 0.65 0 2 2

2.4 2 2

16 Spinelli Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1482 Media: 1645.83 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707 -83 0.39 Â½ 0 0

3 N 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 -24 0.47 0 0 0

4 B 23 NC Gueli Giovanni           ITA 1434 1 0 1

5 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667 -43 0.44 0 0 1

6 N 12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 -29 0.46 0 0 1

2.07 0 1

FSI - WE - 2Â° FESTIVAL WEEK-END PALERMO E MONREALE (1210006B) - PALERMO E MONREALE - 22-09-2012 - 30-09-2012 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 2Â° FESTIVAL WEEK-END PALERMO E MONREALE
(1210006B)
PALERMO E MONREALE - 22-09-2012 - 30-09-2012

17 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1442 Media: 1620.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 -140 0.31 0 0 0

2 N 22 NC Bruno Alessio            ITA 1446 1 0 1

3 B 2 1N Gigante Giovanni         ITA 1800 -181 0.26 0 0 1

4 N 18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 9 0.51 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1485 Â½ 0 2

1.08 0 2

18 Alaimo Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1779 Media: 1654.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Prinzivalli Achille      ITA 1754 -144 0.31 0 0 0

2 B 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 -38 0.45 Â½ 0 0

3 N 20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 81 0.61 1 1 1

4 B 17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 -9 0.49 Â½ 1 1

5 N 9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707 -97 0.37 1 2 2

6 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667 -57 0.42 1 3 3

2.65 3 3

19 Ardizzone Luigi          
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 843 Media: 1642.20 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1733 -199 0.24 0 0 0

2 N 14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 -114 0.34 0 0 0

3 B 12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 -119 0.34 0 0 0

4 B 20 3N Favitta Amedeo           ITA 1529 5 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 -114 0.34 0 0 1

1.77 0 1

20 Favitta Amedeo           
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1708 Media: 1650.17 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Monaco Alessandro        ITA 1707 -178 0.27 Â½ 0 0

2 B 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766 -237 0.2 0 0 0

3 B 18 2N Alaimo Francesco         ITA 1610 -81 0.39 0 0 0

4 N 19 3N Ardizzone Luigi          ITA 1534 -5 0.49 1 1 1

5 N 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1648 -119 0.34 1 2 2

6 B 15 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -107 0.35 1 3 3

2.04 3 3
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21 Pellerito Gianmarco      
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 21 Perf: 1430 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 45 0.56 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667 -182 0.26 0 0 1

4 N 12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 -168 0.28 1 1 2

5 B 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1766 -281 0.16 Â½ 1 2

6 N 17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 -134 0.32 Â½ 1 2

1.58 1 2

22 Bruno Alessio            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -30 Perf: 847 Media: 1646.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1667 -221 0.22 0 0 0

2 B 17 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 -173 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 2N Todaro Adriano           ITA 1648 -202 0.24 0 0 1

5 B 12 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 -207 0.23 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.96 0 1

23 Gueli Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -18 Perf: 842 Media: 1607.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1759 -325 0.13 0 0 1

3 B 10 Pistola Giuseppe         ITA 1440 -6 0.49 0 0 1

4 N 16 2N Spinelli Dario           ITA 1624 -190 0.25 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.87 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 Pistola Giuseppe         ITA 4 1.0 1747 1554 1440 1946 M 157714

21 NC Pellerito Gianmarco      ITA 4 2.0 1676 1676 1485 1992 M 123167

22 NC Bruno Alessio            ITA 4 0.0 1646 846 1446 2002 M 157596
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